M A J U S.

- 29 17 A. Sab. S. Paschalis C. dx. *in Corp. Br. V.*
inter festa pro aliq. locis. Missa Os justi,
de comni C. non P. Gl. — Vesp. de seq.
com. Dom. sine com. praec.
- 30 18 R. Dom. V. p. Pasch. S. Erici R. M. dx. 1.
cl. cum. oct. *inter P. S. Ll. 1. N. Fratres de-*
bitores cum B.R. pasch. 9. l. et com. Dom.
Gl. Cr. ult. Ev. Dom.—*Hod. annunt. pop-*
dies Rogationum, et abstin. a carn. 3bus
seq. dieb. atq. fest. Ascens. fer. 5 seq.—In
vesp. com. seq. et Dom. ttm.
- 31 19 A. F. 2. Rog. S. Petri Coelest. P. C. dx.
Ll. 1. N. ex. Dom. hest. 9. l. fer. com.
oct. fer. et S. Pudentianae V. Gl.—In vesp.
com. seq. et oct.
- Im.
1 20 A. F. 3. Rog. S. Bernardini Sen. C. sdx. com.
oct. In missa 2da or. oct. 3tia Rog. *de*
qua nihil fit in off. hod. et crast. die.—
Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 2 21 R. F. 4. Rog. S. Venantii M. dx. d. pr. in
Br. 18 huj. 9. l. Vig. com. oct. et Vig.
per. ant. pr. *Pater venit hora ac V.* *In*
Resurrectione tua. In missa Gl. 2da or. oct.
3tia Vig. 4ta de Rog. ult. Ev. Vig.—Vesp.
de seq. sine ulla cum. Com. S. Ubaldi Ep.
C. *simplex hoc anno omittitur.*—Not. Hod.
in Cath. canttr 3 missae: Post Tertiam de
festo; post Sextam v. ante procéssionem de
Vig Ascens; post Nonam vel finita processio-
ne de Rog.
- 3 22 A. F. 5. **ASCENSIO DNI** dx. 1. cl. cum oct.—
Celebre Gl. Cr. Praef. et Communicant. pr-
per tot. oct. *In missa solem. post Ev. extin-*

guitur Cereus pasch. et post missam amovetur.—In vesp. com. seq. ttm.

Not. 1. Ante missam solem. fit processio, ut in Cantionali notatur.

2. Per totam oct. usq. ad Pentecosten, hym. ejudem metri, et qui non habent pr. conclusionem termin: *Jesu Tibi sit gloria, Qui Victor in Coelum redit etc.*

3. In R. br. Prim. V. dic. quot. ad Pent. *Qui seandis super sidera.*

4. Praef. de Ascens. dic. quot. ad Vig. Pent. exclusive, etiam in fest. et vot. quae pr. Prae. f. non habent. Comcant. vero ad fer. 5 inclusive, etiam in missis pr. Praef. habentibus.

4 23 A. F. 6. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. ex 4. Apr. com. 2. oct. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et 2. oct. pro com. praec. ant. *Amavit cum Dnus.*

5 24 A. Sab. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11 Apr. com. 2. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis vesp. com. praec. Dom. oct. Ascens. et S. Urbani P. M.

6 25 R. **Dom. VI. p. Pasch.** Octava S. Erici R. M. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hodier, et Ll. 2 N. ex ejus Translatione 24 Jan. cum R. B. pasch. reliqua ut in festo die 18 huj. *inter P. S. 9. l. Dom. com Dom. oct. Ascens. et S. P. M. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.* — Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. oct. Ascens. et S. Eleutherii P. M.

7 26 A. F. 2. S. Philippi Ner. C. dx. 9. l. S. P. M. com. oct. Ascens. et S. P. M. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. oct. et S. Joannis P. M.

M A J U S.

- 8 27 A. F. 3. S. Mariae Magd. de Paz. sdx. 9. l.
S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—
Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 9 28 A. F. 4. S. Gregorii P. C. dx. d. pr. in Br.
25 huj. com. oct. Gl. Cr.— Vesp. de seq.
ut in 1mis vesp. com. S. Augustini Cant.
Ep. C. *Simpl. hoc anno.* et praec.
- 10 29 A. F. 5. Octava Ascensionis Dni dx. 9. l. ex
3bus una et com. S. August. Gl. Cr.— In
vesp. com. S. August. et S. Felicis P. M.
sine com. off. seq. diei.
- 11 30 A. F. 6. Officium fit sicut infra oct. Ascens.
et Dom. infra eandem oct. in Br. notatur;
exceptis Ll. NN. pr. sine suff. et prec.
9. l. et com. S. Felicis P. M. ad Prim.
lectio brevis Capit. Nonae: *Si quis loquitur.*
Missa Dom. praec. Gl. sine Cr. 2da or. S.
P. M. 3tia B. Vesp. dic. totae, prout in
Dom. infra oct. Ascensionis ponuntur 2dae.
com. S. Angelae V. et com. S. Petronillae V.
- 12 31 Viol. et R. Sab. Vigilia Pent. sdx. *Jejun. str.*
in lact. Ad proph. et bened. fontis baptism.
col. viol. in missa color ruber. Off. sicut
infra oct. Ascens. et Dom. infra eand. oct.
exceptis LL. NN. pr. sine suff. et prec.
9. l. ex 3bus una et com. S. Angelae V.
simpl. hoc anno atq. com. S. Petronillae V.
in off. ttm, quae in missis omittuntur. Ad.
Prim. lect. br. cap. Nonae *Si quis loquitur,*
ex Dom. praec. Missa pr. in qua or. unica;
Gl. sine Cr. In missa Solem. ad Gl. pulsantur
organa et campanae. Praef. Communi-
cant. et *Hanc igitur* pr. quot. ad Sab.
seq. inclusive. Introitus pro missis priv. in

J U N I U S.

fine hodier. missae — Vesp. de seq. sine
ulla com.

JUNIUS XXX dierum.

- 13 1 R. Dom. Pentecostes dx. 1. cl. cum oct.
Ad Prim. 3. ps. ttm. et in Br. br. *V.* Qui
sedes ad dexteram Patris, per tot. oct. Ad.
Tertiam loco hym. *Nunc Sancte*, dic. hym.
Veni Creator, per tot. oct. Gl. Cr. — *Hod.*
annunt. pop. Jejun. str. IV. Temp. fer. 4.
6. et Sab. seq. atq. fest. SS. Trinitatis seq.
Dom. — Vesp. in Br. pr. loco notantur.
- 14 2 R. F. 2. De oct. Pent. dx. 1. cl. *Celebre.*
- 15 3 R. F. 3. M. P. De oct. dx. 1. cl. — In vesp.
com. S. Francisci Car. C. *Simpl. hoc anno.*
- 16 4 R. F. 4. *Jejun. str. IV. Temp. in lact.* De
oct. sdx. com. S. C. sine 9. l. In missa 2.
ors: 1ma pr. missae, 2da S. C. — In vesp.
com. S. Bonifacii Ep. M. Ap. Germ. *simpl.*
hoc anno ut in 1mis vesp. et com. S. C.
ut in 2dis vesp.
- 17 5 R. F. 5. De oct. sdx. com. S. Ep. M. sine 9.
l. et in missa 2da or. ejusd. S. Ep. M. —
In vesp. com. S. Norberti Ep. C. *simpl. hoc*
anno ut in 1mis vesp. et S. Ep. M. ut in
2dis vesp.
- 18 6 R. F. 6. *Jejun. str. IV. Temp. absq. lact.* De
oct. sdx. com. S. Ep. C. sine 9. l. et in
missa 2da or. ejusdem S. Ep. C. — In vesp.
com. S. Ep. C. ut in 2dis vesp.
- 19 7 R. Sab. *Jejun. str. in lact. IV. Temp.* De
oct. sdx. — *Vide missam hodiernae diei.* —